
UnivIS - Raumplan
WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
5.11.2018

Lokaler Rundfunk
in Bayern

Behmer

Quellenkritik und
-interpretation
(Gruppe 1)

Wild

Journalismus im
Spannungsfeld
gesellschaftlicher
Entwicklungen

Behmer

Sondertermin
Journalismus im
Spannungsfeld
gesellschaftlicher
Entwicklungen

Behmer

Di
6.11.2018

Grundlagen des
Gestaltens - Basis
KP I - (D.
Eggenhofer)

Eggenhofer

Vorlesung:
Arbeitspsychologie

Volmer

Media Linguistics
Michael

Kandidatenseminar
- Theis-Berglmair

Theis-Berglmair

Kandidatenseminar
- Theis-Berglmair

Theis-Berglmair

Mi
7.11.2018

Theorien des
Journalismus
(Gruppe 1)

Michael

Theorien des
Journalismus
(Gruppe 2)

Michael

Organisationskommunikation
Theis-Berglmair

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
I (Gruppe 4)

Michael

Do
8.11.2018

Übung zur
Vorlesung
Organisationskommunikation

Theis-Berglmair

Kritische
Medientheorien
2.0

N.N.

Grundlagen der
Kunstgeschichte -
Basis Kunst und
Theorie oder Basis
KW/KD I - (D.
Eggenhofer)

Eggenhofer

Gott und die Welt:
Pressearbeit für
die Kirche

Luck

Fr
9.11.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 5.11.2018 bis 11.11.2018

Einzeltermine vom 5.11.2018 bis 11.11.2018

Stand: Mittwoch, 24 Juli 2024 06:59:01


