UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 5.11.2018	Di 6.11.2018	Mi 7.11.2018	Do 8.11.2018	Fr 9.11.2018
08:00					
09:00		Grundlagen des Gestaltens - Basis KP I - (D. Eggenhofer) Eggenhofer			
10:00	Lokaler Rundfunk in Bayern	Vorlesung: Arbeitspsychologie	Theorien des Journalismus	Übung zur Vorlesung	
11:00	Behmer	Volmer	(Gruppe 1) Michael	Organisationskomm Theis-Berglmair	unikation
12:00	Quellenkritik und -interpretation	Media Linguistics Michael	Theorien des Journalismus (Gruppe 2)	Kritische Medientheorien 2.0	
13:00	(Gruppe 1) Wild		Michael	N.N.	
14:00			Organisationskomm Theis-Berglmair	Grundlagen der Kunstgeschichte - Basis Kunst und Theorie oder Basis	
15:00				KW/KD I - (D. Eggenhofer) Eggenhofer	
16:00	Journalismus im Spannungsfeld gesellschaftlicher Entwicklungen	Kandidatenseminar - Theis-Berglmair Theis-Berglmair	Grundlagen der Kommunikationswis I (Gruppe 4) <i>Michael</i>	senschaft	
17:00	Behmer	Kandidatenseminar - Theis-Berglmair Theis-Berglmair		Gott und die Welt: Pressearbeit für die Kirche	
18:00					
19:00	Sondertermin Journalismus im Spannungsfeld				
20:00	gesellschaftlicher Entwicklungen Behmer				
21:00					